



JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.
 COMITÉ DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS.
 DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y ALMACÉN DE LA GERENCIA ADMINISTRATIVA
 LICITACIÓN RESTRINGIDA No. LRS-JAPAMI-02/2021

ANEXO NO. 8

FORMATO DE OFERTA ECONÓMICA

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE
1	PAVIMENTADORA DE ASFALTO CATERPILLAR AP355F	HORA	570.00	\$472.07	\$269,077.13
2	BARREDORA PARA PAVIMENTACIÓN MOD RC 300	HORA	285.00	\$415.02	\$118,281.74
3	CAMION VOLTEO 7 M3	HORA	305.00	\$621.36	\$189,513.69
4	COMPACTADOR DE RODILLOS NEUMATICOS	HORA	570.00	\$882.16	\$502,828.87
5	CORTADORA DE PISO CON DISCO DE DIAMANTE, 13 HP	HORA	55.00	\$164.06	\$9,023.14
6	EQUIPO DE CORTE CON OXI ACETILENO	HORA	10.00	\$218.67	\$2,186.67
7	MARTILLO HIDRAULICO	HORA	45.00	\$71.18	\$3,202.93
8	EQUIPO PARA NIVELACIÓN (NIVEL FIJO + ESTADAL)	HORA	535.00	\$33.82	\$18,094.82
9	CAMIÓN PETROLIZADORA CON ASPERSORES	HORA	565.00	\$667.95	\$377,390.64
10	PLANTA DE SOLDAR MILLER	HORA	90.00	\$10.23	\$920.33
11	RETROEXCAVADORA 310-SG	HORA	95.00	\$634.54	\$60,281.36
12	RODILLO VIBRATORIO LISO	HORA	290.00	\$396.06	\$114,857.76
13	EQUIPO DE TOPOGRAFIA (ESTACIÓN TOTAL + PRISMA)	HORA	535.00	\$102.94	\$55,074.18
14	VIBRADOR PARA CONCRETO	HORA	1.00	\$99.93	\$99.93
15	COMPACTADOR VIBRATORIO LISO 2.5 TON	HORA	60.00	\$436.44	\$26,186.12
16	MOTONIVELADORA CAT. 120H DE 140HP	HORA	45.00	\$1,990.52	\$89,573.45
SUBTOTAL					\$1,836,592.76
I.V.A					\$293,854.84
TOTAL					\$2,130,447.60

TOTAL PRESUPUESTO: ****DOS MILLONES CIENTO TREINTA MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.****

***LOS PRECIOS OFERTADOS SON FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL PERIODO.**

****LA ENTREGA DE LA MAQUINARIA Y EQUIPO SERÁ BAJO LA MODALIDAD DESCRITA Y/O EN LUGAR DONDE INDIQUE JAPAMI.**

El costo horario incluye operador y combustible.

Deberá tomarse como base la hora correspondiente al costo horario mensual de la maquinaria y equipo.

LICITACIÓN RESTRINGIDA NO. LRS-JAPAMI-02/2021
 "RENTA DE MAQUINARIA PARA LA MEJORA DE PAVIMENTOS Y TERRACERIAS EN VIALIDADES DEL MUNICIPIO ZONA SUR EN LAS QUE EL ORGANISMO REALIZO OBRA DE INFRAESTRUCTURA HIDROSANITARIA"

CONSTRUCCIÓN Y VALUACIÓN COBEBA, S.A. DE C.V.
 Blvd. Díaz Ordaz # 2954, Interior 6, Col. Jardines de Irapuato, C.P. 36660, Irapuato, Gto.
 Tel. Ofna.: 462 625 31 76, Movil: 462 112 31 07
 Correo electrónico: cobebaconstruccion@hotmail.com

001

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.
COMITÉ DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS.
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y ALMACÉN DE LA GERENCIA ADMINISTRATIVA
LICITACIÓN RESTRINGIDA No. LRS-JAPAMI-02/2021

La presente Licitación Restringida, será bajo la modalidad de presentación de servicios en el lugar, fecha y/o en el lugar que indique JAPAMI.

Condiciones de pago: **Se realizará semanalmente en contraprestación de la renta en maquinaria y equipo.**

Anticipo: **30% de la oferta económica.**

\$ 639,134.28 ** (SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 28/100 M.N.)**

Vigencia de la propuesta: **Del 21 de abril al 30 de julio de 2021.**

Irapuato, Gto. A 19 de Abril de 2021

ATENTAMENTE


ARQ. VERÓNICA BELTRÁN BANDA
ADMINISTRADOR ÚNICO
CONSTRUCCIÓN Y VALUACIÓN COBEBA, S.A. DE C.V.

LICITACIÓN RESTRINGIDA NO. LRS-JAPAMI-02/2021
"RENTA DE MAQUINARIA PARA LA MEJORA DE PAVIMENTOS Y TERRACERIAS EN VIALIDADES DEL MUNICIPIO ZONA SUR EN LAS QUE EL ORGANISMO REALIZO OBRA DE INFRAESTRUCTURA HIDROSANITARIA"

CONSTRUCCIÓN Y VALUACIÓN COBEBA, S.A. DE C.V.
Blvd. Díaz Ordaz # 2954, Interior 6, Col. Jardines de Irapuato, C.P. 36660, Irapuato, Gto.
Tel. Ofna.: 462 625 31 76, Movil: 462 112 31 07
Correo electrónico: cobebaconstruccion@hotmail.com

002